 zarządzenie    nr     12 .2018
  wójta  gminy  szypliszki
  19   marca 2018 roku
w  sprawie:   zmian  w  budżecie gminy na 2018 rok
Na podstawie art. 44 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  oraz Uchwały Nr XXVIII/186/2017  Rady Gminy Szypliszki z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szypliszki na rok 2018 
 wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2018 rok
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z TABELĄ NR 1,  ( stanowiącą załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia ):
  - Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę       6 726  zł 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z TABELĄ NR 2,  ( stanowiącą załącznik  Nr 2 do niniejszego zarządzenia ):
  - Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę        304  zł  
  - Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę      7 030  zł  

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
Plan dochodów ogółem        20 036 208  zł    z tego:
- dochody bieżące                17 469 568  zł
- dochody majątkowe            2 566 640  zł
Plan wydatków ogółem        23 903 828  zł    z tego:
-  na wydatki bieżące           16 503 697 zł
-  na wydatki majątkowe        7 400 131zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 867 620 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :
          1)  zaciąganych kredytów w kwocie  3 867 620 zł

    2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  
            w kwocie  932 380  zł.

    § 5.  Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku  Nr 3 do          niniejszego   zarządzenia.
     § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku                 Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy


mgr inż. Mariusz Grygieńć

2018-03-19 10:38:00

	


Tabela nr 1 ( załącznik Nr 1 )
   do Zarządzenia  Nr  12.2018
Wójta Gminy Szypliszki 
 z dnia  19  marca 2018 roku
Zmiany w planie dochodów  budżetowych na  2018  rok
	

	

	


	

	Rodzaj:
	Własne

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	270 000,00
	6 439,00
	276 439,00

	
	85230
	
	Pomoc w zakresie dożywiania
	73 000,00
	6 439,00
	79 439,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
	73 000,00
	6 439,00
	79 439,00

	
	

	Razem:
	14 890 457,00
	6 439,00
	14 896 896,00



	Rodzaj:
	Zlecone

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	5 093 000,00
	287,00
	5 093 287,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	0,00
	287,00
	287,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	0,00
	287,00
	287,00

	
	

	Razem:
	5 134 525,00
	287,00
	5 134 812,00



Wójt Gminy

mgr inż. Mariusz Grygieńć
Tabela nr 2 ( załącznik Nr 2 )
   do Zarządzenia  Nr  12.2018
Wójta Gminy Szypliszki 
 z dnia  19  marca 2018 roku
Zmiany w planie wydatków  budżetowych na  2018  rok
	

	

	Rodzaj:
	Własne

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	271 344,00
	0,00
	271 344,00

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	264 344,00
	0,00
	264 344,00

	
	
	4017
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	9 155,00
	- 1,00
	9 154,00

	
	
	4019
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 616,00
	1,00
	1 617,00

	
	
	4217
	Zakup materiałów i wyposażenia
	32 432,00
	- 1,00
	32 431,00

	
	
	4219
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5 723,00
	1,00
	5 724,00

	
	
	4307
	Zakup usług pozostałych
	49 340,00
	- 1,00
	49 339,00

	
	
	4309
	Zakup usług pozostałych
	8 707,00
	1,00
	8 708,00

	
	
	4417
	Podróże służbowe krajowe
	780,00
	- 1,00
	779,00

	
	
	4419
	Podróże służbowe krajowe
	138,00
	1,00
	139,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	7 678 807,00
	0,00
	7 678 807,00

	
	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	636 851,00
	0,00
	636 851,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	98 000,00
	- 300,00
	97 700,00

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	8 000,00
	300,00
	8 300,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	925 000,00
	6 439,00
	931 439,00

	
	85230
	
	Pomoc w zakresie dożywiania
	103 000,00
	6 439,00
	109 439,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	103 000,00
	6 439,00
	109 439,00

	
	

	Razem:
	18 723 077,00
	6 439,00
	18 729 516,00



	Rodzaj:
	Zlecone

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	5 093 000,00
	287,00
	5 093 287,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	0,00
	287,00
	287,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	287,00
	287,00

	
	

	Razem:
	5 134 525,00
	287,00
	5 134 812,00





Wójt Gminy


mgr inż. Mariusz Grygieńć


2018-03-19 10:38:00

Załącznik Nr 3
do   Zarządzenia  Nr   12.2018
Wójta Gminy Szypliszki
z  dnia  19  marca 2018  roku


Objaśnienia   zmian   dokonywanych   w   budżecie   gminy

                       Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.47.2018.MA przesłanego przez Urząd Wojewódzki w Białymstoku Wydział Finansów i Budżetu zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2018 r.  w dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85503 § 2010, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – kwota 287 zł.
                       Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.114.2018.MA przesłanego przez Urząd Wojewódzki w Białymstoku Wydział Finansów i Budżetu zwiększa się dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2018 roku  w dz. 852 – pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030, na realizację programu w zakresie dożywiania – kwota 6 439 zł.
                  Na podstawie aktualnych potrzeb jednostki, mając na względzie zapewnienie  właściwej realizacji zadań, dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy.


Wójt Gminy


mgr inż. Mariusz Grygieńć
2018-03-19 10:38:00

